                                                                                                                                              Հավելված 13
Թալին համայնքի ավագանու
2022թ-ի հունվարի 11-ի թիվ 13-Ա   որոշման

ՀՀ Արագածոտնի մարզի Թալին համայնքի <<Ներքին  Սասնաշենի  մսուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿԻ կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների  թվաքանակը 13
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ
/ՀՀԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	130.000
	130.000

	2
	Դաստիարակ
	2.24
	2
	105.000
	235.200

	3
	Դաստիարակի օգնական
	2
	2
	100.000
	200.000

	4
	Մեթոդիստ, ուս. գծովտնօրենի տեղակալ
	0.25
	1
	100.000
	25.000

	5
	Խոհարար
	1
	1
	105.000
	105.000

	6
	Բուժքույր
	0.5
	1
	100.000
	50.000

	7
	Օժանդակ բանվոր
	0.5
	1
	100.000
	50.000

	8
	Խոհարարի օգնական
	0.5
	1
	100.000
	50.000

	9
	Հավաքարար
	0.5
	1
	100.000
	50.000

	10
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	100.000
	50.000

	11
	Երաժշտության դաստիարակ
	0.5
	1
	100.000
	50.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	9.49
	13
	x
	995.200



             Կողմ                                          Դեմ                                                Ձեռնպահ



